spiritualibus et Officialis generalis investirt, nach der freien Resignation des Andreas Wan- 
19*
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ßen, als Propst von Czarnowanß den einstimmig erwählten Johann Heilgesiman, ad presen- 
tacionem religiosorum virorum dominorum Andree Ditterich prioris , Laurentii Vczko sub- 
prioris Mon. S. Vine.......... Et Andree Grunebergk prepositi Capelle S. Margarethe ante 
oppidum Bythom Crac. dioc. Administratorum et Commissariorum dicti Mon. S. Vine, per 
ven. patrem d. Johannem prefati Mon. Abb. in ipsius absentia cum pleno ut asseritur man­
dato in solidum constitutorum.

Dat. Wrat. die tertia. Mensis Decembris Anno etc. Ixxxseptimo, Vicariatus offitii 
nostri sub Sigillo.

Im Archiv von S. Vincenz. Das Siegel ist verloren.

CLXIII
1499. Mai 31.

Blasius Rwhl Legum Licenciatus Can. Wrat. Reverendissimique .... Vicarius in Spiritua­

libus et Officialis generalis investirt nach der freien Resignation des Johannes Heiligesymon 
auf Präsentation des Abtes Johann zu S. Vincenz, den Albert Chorunzy, Professen zu S. 
Vincenz, als Propst von Czarnowanz.

Dat. Wrat. die ultima Mensis Maij A. d. M eccc Ixxxxnono Vicariatus officii nostri 
sub Sigillo.

Im Archiv von S. Vincenz, mit ahhangendem Siegel. Der Propst Eustachius II. bemerkt hierzu: 
,,Albertus Chorunzi dictus latine Vexillifer etc. Der Vincentinische Archivist meint, dass auch dieser resi- 
gnirt hab, und soll in Beuthen als Pfarr gestorben seyn 15 12 d. 26 Januarii. Ich hab ibn aber im alten 
Mortuario auf diesen Tag nicht gefunden.“

Nachtrag1.
XXXIb.

133 0. März 10.

In nomine domini amen. Licet rerum temporalium negocia seu gesta ab humanis actibus 
aliquociens bene et provide disponantur, facile tamen ex defluxu temporis per oblivionis 
caliginem in dubium erroris vertuntur, ergo expedit ut eis litterarum testimonia longevam 
prebeant firmitatem. Hinc est quod nos Prothiua dei paciencia prepositus Domus dei ord. 
Prem. totusque conventus fratrum et sororum ibidem, scire volumus universos tam pre­
sentes quam futuros harum seriem litterarum intuentes seu eciam audientes, quod non 
illecti, non decepti, nec aliquem per errorem ducti, Sed bona et matura deliberacione 
nobiscum habita, premisso eciam semel atque iterum et iterum tractatu diligenti, de unanimi 
omnium nostrorum voluntate et consensu Vendidimus et iusto vendicionis et empcionis 
titulo interveniente dedimus Venerabili fratri domino Conrado Abbati Monasterii S. Vin­
cencii prope Wrat. nostri ordinis predicti, Censum nostrum videlicet alteram dimidiam 
marcam pecunie usualis super Molendino superiori ante civitatem Olauiam, Pro duodecim 
marcis grossorum Pragensium ponderis Wrat. cum pleno iure et dominio eiusdem Molen­
dini, quemadmodum iam dicta nostra ecclesia a multis retroactis temporibus hucusque 
pacifice possidet et possedit. Quam quidem pecuniam duodecim marcarum nos protesta­
mur in uberiores usus ac utilitates prefate nostre ecclesie convertisse. Verumtamen 
prefatus dominus Conradus abbas cum suis fratribus, ac eorum pro tempore successores, 
memoratum censum nomine sui Monasterii perpetuis temporibus singulis annis in purifi- 
cacione b. Marie virginis de antedicto Molendino tollent et recipient ac hereditarie libere 
possidebunt. Et cum nichil videtur esse factum ubi adhuc super est aliquid faciendum, 
preterea per resignacionem originalis privilegii cedimus et renunctiamus omni actioni ac 
iuri quod nobis in censu et dominio predicti Molendini conpeteret vel unquam conpetere 
posset in futurum. Nolentes itaque hanc nostram vendicionem iusta de causa rite et 
racionabiliter factam per nostrorum quempiam successorum aliqualiter revocari, Accedente 
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nichilominus ad hoc annui visitatoris nostri ordinis videlicet domini Nicolai prepositi 
Succouiensis favore et licencia speciali, Cuius eciam sigillum una cum nostris sigillis ad 
maiorem securitatem et cautelam omnium premissorum presentibus est appensum. Actum 
et datum Sexto Ydus Marcii a. d. M° CCC xxx° presentibus nostris fratribus ac sororibus 
Alberto priore, Boguslao procuratore, Mathia plebano de Dobirna, Swantoslao custode, 
Talislaua priorissa, Eua circatrice, Gerdrude de Lapide, et aliis de conventu, necnon 
discretis viris dominis Tilcone plebano de Prositcz, Paulo plebano in Valicz, Arnoldo 
plebano de Roscocbow, et honestis viris Jescone sculteto de Dobirna, Heinrico sculteto de 
Zelesna, et Siffrido sculteto de Vrowindorf, et aliis quam plurimis fidedignis.